Scuola primaria di Reane

piazza Regina Pacis, 8 - 32041 AURONZO DI CADORE

tel. fax 0435 99326 spreane@istitutocomprensivoauronzo.gov.it
Scuola secondaria di 1° grado di Auronzo

piazza Vigo, 2 - 32041 AURONZO DI CADORE

tel. 0435 9468 fax 0435 408189  smauronzo@jistitutocomprensivoauronzo.gov.it

Scuola primaria di Villapiccola

via Piave, 22 - 32041 AURONZO DI CADORE

tel. 0435 99248 spvillapiccola@istitutocomprensivoauronzo.gov.it
Scuola primaria "G. Da Pra Zotto" di Lozzo

via Dante Alighieri, 20 - 32040 LOZZO DI CADORE

tel. fax 0435 76094  splozzo@istitutocomprensivoauronzo.gov.it
Scuola secondaria di 1° grado di Lozzo

via Dante Alighieri, 21 - 32040 LOZZO DI CADORE

tel. fax 0435 76024  smlozzo@istitutocomprensivoauronzo.gov.it
Scuola primaria "Vittime del Vajont" di Vigo e Lorenzago

borgo Ronco, 7 - 32040 VIGO DI CADORE

tel. fax 043577401  spvigo@istitutocomprensivoauronzo.gov.it
Scuola secondaria di 1° grado "G. Cadorin" di Lorenzago e Vigo
viale della Vittoria, 181 - 32040 LORENZAGO DI CADORE

tel. fax 0435 75022 smlorenzago@jistitutocomprensivoauronzo.gov.it
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Ministero dell'lstruzione, dell'Universita e della Ricerca
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scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per
I'istruzione e per I'innovazione digitale
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ALL'ALBO DELLISTITUTO

OGGETTO: Personale ATA - avviso pubblicazione graduatorie definitive di istituto di III fascia.

VISTO il D.M. 640 del 30.8.2017;

VISTO il D.M. 947 del 1.12.2017;

VISTA la nota dell’Ufficio IV Ambito Territoriale di Belluno, prot. n. 3749 del 04/09/2018;

DISPONE

La pubblicazione in data 5 settembre 2018 delle graduatorie d'Istituto ATA definitive di III° fascia e
contestualmente I'elenco dei candidati esclusi, con a fianco riportata I'annotazione dei motivi di esclusione e

I'elenco delle domande dichiarate inammissibili.

Ciascun aspirante attraverso la funzione disponibile nel sito www.istruzione.it (percorso: Istruzione - Istanze
on line — (digitare username e password) - altri servizi - graduatorie d’istituto personale ATA), potra
consultare, per ciascun profilo per il quale ha chiesto I'inserimento in graduatoria di III° fascia, il punteggio
attribuito dall’istituzione che ha trattato la domanda e la posizione in graduatoria nelle istituzioni richieste

attraverso il modello telematico D3.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE
Dott.ssa Orietta Isotton
(firma apposta digitalmente)
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